
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-08-01-009761-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41022900

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шатохін Дмитро Олександрович, 380443097273,
pk_inshi@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: (ПК-25П_0265_ВО) Послуги з технічного
обслуговування ліфтів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50750000-7: Послуги з технічного
обслуговування ліфтів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
технічного
обслуговування
ліфтів

ДК 021:2015:
50750000-7 — Послуги з
технічного
обслуговування ліфтів

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Категорія замовника: юридична особа
та/або суб’єкти господарювання, який
здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1
ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі». Мова
(мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції:
українськавідповідно до умов
тендерної документації. Математична
формула для розрахунку приведеної
ціни (у разі її застосування)- не
застосовується. Інша інформація: інші
умови відповідно тендерної
документації. Вид закупівлі –послуги -
відкриті торги відповідно до
особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування
затверджених постановою КМУ від 12
жовтня 2022 р. № 1178 та ЗУ «Про
публічні закупівлі». Застосовані
критерії оцінки - ціна. Інформація про
субпідрядника/співвиконавця
відповідно пропозиції учасника.

Пiсляоплата 21 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

127 350,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 273,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 серпня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 серпня 2025 18:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


